Rybnik, dnia 20.02.2023  r
Odpowiedź na pytania
Dotyczy: Postępowania przetargowego dla przedsięwzięcia pn. „Zaprojektowanie i budowa tożsamego z obecnie eksploatowanym, układu kogeneracyjnego do skojarzonej produkcji energii elektrycznej i cieplnej oraz nowej komory fermentacyjnej wraz z niezbędną infrastrukturą na oczyszczalni ścieków w Rybniku-Orzepowicach należącej do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w  Rybniku” 

W związku z pytaniami skierowanymi do PWiK Sp. z o.o. odnośnie                                            w/w postępowania przekazujemy Państwu pytania Wykonawcy wraz z odpowiedziami.                                            Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowaniu oferty przetargowej.
Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający dysponuje dokumentacją archiwalną obiektów, w których będą prowadzone prace modernizacyjne? Jeśli tak, prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający posiada dokumentację archiwalną obiektów, która została zawarta w  załącznikach nr 8A-D  oraz  4A-F.

Pytanie nr 2:

Prosimy o udostępnienie aktualnego planu zagospodarowania z sieciami. Prosimy                              o określenie punktów styku – miejsca włączeń do istniejącej infrastruktury technologicznej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wskazuje, iż plan zagospodarowania z sieciami oraz proponowanymi  miejscami włączeń do istniejącej infrastruktury  znajduje się w załączniku nr 3. 

Zamawiający przedstawia poniżej opis do załącznika: 

 1. Sieć biogazu -Miejscem styku sieci biogazu jest pierwsza studnia kondensatu po WKFZ-53 i WKFZ-54. 2 . Sieć cieplna - miejscem styku jest sprzęgło hydrauliczne w budynku kotłów łączące rurociągi CO z kotłów i kogeneratora. 3. Sieć osadowa – miejscem styku są pompy osadu surowego w budynku operacyjnym ob.52 oraz pompa osadu nadmiernego                      w ob.55 (po zagęszczarce bębnowej). 4. Sieć energetyczna – rozdzielnia ST1. 
Pytanie nr 3:

Prosimy o udostępnienie dokumentacji technicznej dotyczącej istniejącego układu kogeneracji oraz zbiornika biogazu wraz z wyposażeniem technologicznym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Powyższe zagadnienie przedstawia Załącznik nr 4 A-F

Pytanie nr 4:

Prosimy o udostepnienie formularza ofertowego wraz z załącznikami w wersji edytowalnej

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający udostępnia dokumentację przetargową w wersji edytowalnej. 

Pytanie nr 5:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 17.03.2023.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie wyrażamy zgody na przesunięcie terminu składania ofert. 
